平成３０年度 第３回 兵病薬東播支部研修会のご案内

謹啓 時下、会員の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成３０年１０月１８日(木) １８：４５～２０：３０

場 所：ウェルネージかこがわ「ウェルネージホール」

     加古川市加古川町篠原町 103-3

      ＴＥＬ 079-421-8181

【製品紹介】１８：４５～１９：００

「ベルソムラ錠について」

MSD 株式会社

【特別講演】１９：００～２０：３０

「入院時持参薬から安全管理を考える」

～睡眠薬や向精神薬をどうするか～

ＪＲ大阪鉄道病院 精神神経科

     部長 江村 成就 先生

共催：兵庫県病院薬剤師会、兵庫県病院薬剤師会東播支部、

播磨薬剤師会、明石市薬剤師会、兵庫県薬剤師会東播支部、MSD 株式会社

【日病薬病院薬学認定制度薬剤師制度研修（Ⅳ-１）１単位】申請中

【日本薬剤師研修センター 研修シール 1 単位】申請中

参加申し込み先 高砂市民病院  石見 淳子

TEL ０７９－４４２－３９８１ FAX ０７９－４４２－７８６１

準備の都合上、１０月９日（火）までに参加人数の連絡をお願いします。

駐車券の準備のため車の台数を記入してください。駐車場はウエルネージかこがわの駐車場をご利用ください。

（切り取らずにこの用紙のまま FAXしてください）

平成３０年度 兵病薬東播支部研修会 参加申込用紙

施設名：

参加人数：    名  車の台数：    台